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                                               Förord

               Vi hälsar dig välkommen till den växande kretsen av kvalitetsmedvetna bil-
               ägare som kör Toyota. Vi är stolta över den avancerade konstruktionen och
               den höga kvaliteten hos våra bilar.
               I den här instruktionsboken beskrivs utrustningen och funktionerna hos
               din nya Toyota. Läs instruktionerna noggrant och se till att alla i bilen
               följer dem. Då kan du njuta av många års säker och problemfri körning.
               Läs denna instruktionsbok mycket noga, den innehåller viktig informa-
               tion om din Toyota.
               När det gäller service, tänk då på att din Toyota-återförsäljare känner din bil
               bäst och att det ligger i hans intresse att du är nöjd med din bil. Toyota-åter-
               försäljaren ger dig all den kvalificerade service och annan hjälp du kan
               behöva.
               Låt denna instruktionsbok följa med bilen om du säljer den. Informatio-
               nen är viktig även för nästa ägare.
               All information och alla uppgifter i instruktionsboken är de som gällde vid
               tryckningen. Eftersom Toyota utvecklar sina produkter löpande förbehåller
               vi oss rätten att när som helst ändra specifikationerna utan föregående med-
               delande.
               Lägg märke till att instruktionsboken gäller flera modeller och beskriver
               olika utföranden, inklusive utrustning som ej är standard. Det kan därför
               finnas beskrivningar av system och detaljer som inte finns på din bil.




               . 2008 TOYOTA MOTOR CORPORATION
               Alla rättigheter förbehålles. Denna instruktionsbok får inte reproduceras eller
               kopieras, helt eller delvis, utan skriftligt tillstånd från Toyota Motor Corporation.

               OM47616SE
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   Viktig information om denna instruktionsbok

     Varningstexter för                                                 Varningsmärke
olyckor och skador på bilen
I instruktionsboken ser du ibland avsnitt märkta
VARNING eller OBSERVERA. Följ varningstex-
terna noggrant för att undvika person- eller
bilskador.
Vi beskriver de olika varningstyperna nedan,
hur de ser ut och hur den används i handboken:


                   VARNING
 Varnar för risker som kan medföra person-
 skador om varningstexten ignoreras. Texten
 talar om vad du ska göra eller inte göra för             När du ser varningssymbolen ovan betyder
 att undvika eller minska risken för dig själv            det: ”Gör inte”, ”Låt bli” eller ”Låt inte detta
 och andra.                                               hända”.

                 OBSERVERA
 Varnar för risker som kan medföra skador
 på bilen eller annan utrustning om varnings-
 texten ignoreras. Texten talar om vad du ska
 göra eller inte göra för att undvika eller mini-
 mera risken för skador på bilen och övrig
 egendom.
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                           Viktig information om din
                                                Toyota


                                        Säkerhetssystem
               Toyota ber dig och din familj att ta er tid att noga läsa del 2-2 i den här
               instruktionsboken. Del 2-2 i instruktionsboken är det viktigaste avsnittet
               för dig och din familj. Det hjälper dig att förstå hur du får maximal nytta av
               säkerhetssystemen i bilen.
               I Del 2-2 beskriver vi funktion och hantering av säten, säkerhetsbälten,
               krockkuddar och bilbarnstolar i bilen samt några potentiella riskmoment
               som du bör känna till. Dessa system samverkar med bilens totala struktur
               för att ombesörja säkerheten för förare och passagerare om en olycka
               skulle inträffa. Använt på rätt sätt och i samverkan med andra system för-
               stärks effekten av respektive system. Inget enskilt system för passagerar-
               säkerhet kan ge dig och din familj samma nivå av säkerhet som dessa
               system när de används i samverkan med varandra. Därför är det viktigt att
               du och din familj förstår syftet med säkerhetssystemen, hur de används på
               rätt sätt samt hur de fungerar i relation till varandra.
               Syftet med säkerhetssystemen är att bidra till att förhindra att livshotande
               eller allvarliga skador uppstår om en olycka skulle inträffa. Inget av dessa
               system, var sig enskilt eller i samverkan, kan garantera att inga skador
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